Premissis alieno calamo exaratis fidem facit Joannes Antonius Exiu publicus notarius 
civis Oristani hec proprio calamo / 

173  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 90. 
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89 	 1642 marzo 5, Cagliari 
Don Monserrato Serra, dottore in sacra teologia, abitante nel Castello di 

Cagliari, in quanto impossibilitato a partecipare ai lavori del Parlamento, vi delega 
a rappresentarlo il capitano Pietro Fortesa, ivi residente. La procura è rogata dal 
notaio Giacinto Mereu; sono presenti i testimoni reverendo Giovanni Fortesa, 
canonico beneficiario della primaztale chiesa di Cagliari e il reverendo Bartolomeo 
Cordedda, beneficiario della chiesa di San'Eulalia, della medesima città. 

c. 175 (admittatur) 
Die quinta mensis martii anno a nativitate Domini 1642 Calleri 
In Dei nomine noverint universi quod ego nobilis don Monserratus Serra sacrae 
Theologiae et utriusque iuris doctor in presenti civítate et Castro Calleri domiciliatus 
attendens et considerans quod infrascriptis personaliter adesse non valeo propter 
indispositionem in qua sum detemptus, sciens tamen quod qui per alíenum facit per 
se ipsum facere videtur ideo et aliis gratis et ex mea certa scientia omninbus 
melioribus via, modo, jura, causa, titulo et forma quibus magis validus et efficatius de 
jure possum et debeo, facio, constituo creo, et solemniter ordino procuratorem, 
actorem et gestorem meum certum et specialem et ad infrascripta etiam generalem 
íta tamen quod specialitas generalitati ipsi minime deroget nec et contra capitaneum 
Petrum Fortesa domissellum in praefacto castro Callari domiciliatum absentem 
tamquam presentem ad videlicet pro me et nomine meo 

[omissis]'" 

Testes sunt admodum reverendus dominus Joannes Fortesa benefkiarius premissialis 
ecclesiae calaritanae et reverendus Bartolomeus Cordedda presbiter et benefissiatus 
sanctae Eulaliae Callari habitatores 

Signum Jacinti Mereu apostolica ubique regia auctoritatibus per omne presens 
Sardiniae regnum notari publici Calari / 

cc. 176-176v.- (Le carte indicate a margine sono illeggibili) 

177 

90 	 1642 gennaio 18, Sassari 
I donnicellí Gavino Aquena Paliacho, Gaspare Aquena Piquer e Gavino 

Aquena Piquer della città di Sassari, non potendo presenziare ai lavori del 
Parlamento per inderogabili impegni, vi delegano, quale loro procuratore, lo 
zio, il nobile don Francesco Aquena Montanacho. L'atto di procura è rogato dal 

175  Per il contenuto della parte mancante vedi la c. 109. 
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notaio Giovanni Battista Sarigo, alla presenza dei testimoni Antonio Bruno e 
Lorenzo Trocu, agricoltore, tutti della stessa città.